

## Pachet curatenie

I.D.: 53310734

---

Data publicarii	12.01.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.309,89 RON - 2.309,89 RON

---

Descriere: Pachet curatenie. Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Pret bucata Total fara tva 1 Mop din bumbac 250g rezerva 50 BUC 4.85 242.50 2 Burete vase 5/set cu canelura Ropack 6482D 8 Buc 2.06 16.48 3 Hartie igienica 2 strat x 24 role alb 12 SET 15.29 183.48 4 Servetele dispenser "Z" 1 strat x 274buc alb 100 Buc 4.35 435.00 5 Pahar plastic 200ml AP200 100/set 5 SET 6.40 32.00 6 Sapun lichid 5000ml Ivy 10 Buc 16.37 163.70 7 Sapun lichid 500ml Avias 2 Buc 3.90 7.80 8 Sapun lichid 500ml Avias 58 Buc 3.90 226.20 9 Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser 10 BUC 8.98 89.80 10 Praf de curatat Rivex 500g 24 BUC 5.34 128.16 11 Lavete universale 3/set 10 SET 2.06 20.60 12 Burete vase 3 buc/set sarma 5 BUC 2.55 12.75 13 Galeata Scotch Brite + coada&mop 10 Buc 42.07 420.70 14 Matura de interior fara coada Tamira 12 BUC 4.87 58.44 15 Faras plastic cu lamela cauciuc 10 BUC 3.01 30.10 16 Coadă lemn pt. mop/matura 20 BUC 1.64 32.80 17 Perie unghii Tamira 20 Buc 2.00 40.00 18 Detartrant 1000ml Toji 18 BUC 9.41 169.38 Valoare fara T.V.A. = 2,309.89 LEI. Produsele vor fi insotite de declaratie de conformitate precum si avizele si certificarile legale in vigoare. PREZENTA ACHIZITIE TINE LOC DE COMANDA !!!

---